

## ПОГОДЖЕНО:

Начальник відділу охорони здоров'я

(підпис)

Юлія ДЕЙНЕЖЕНКО

(власне ім'я, прізвище)

## ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішенням виконкому

від 10.05.2023р. № 406

## ПОГОДЖЕНО:

Заступник міського голови за напрямом

(підпис)

(власне ім'я, прізвище)



Міський голова

(підпис)

(власне ім'я, прізвище)

|   |  |           | КОДИ       |
|---|--|-----------|------------|
|   |  |           | Рік 2023   |
| Підприємство  | КНП Павлоградська лікарня інтенсивного лікування ПМР | за СДРПОУ | .01984174  |
| Організаційно-правова форма   | Комунальне некомерційне підприємство                 | за КОПФГ  | 150        |
| Територія   | Дніпропетровська обл., м. Павлоград                  | за КОАТУУ | 1212400000 |
| Орган державного управління   |  | за СПОДУ  |            |
| Галузь  | медична  | за ЗКГНГ  |            |
| Вид економічної діяльності  | діяльність лікарняних закладів                       | за КВЕД   | 86.10      |
| Одиниця виміру:   | тис.грн.   |           |            |
| Форма власності   | комунальна власність територіальної громади          |           |            |
| Середньооблікова кількість усіх працівників у еквіваленті повної зайнятості | 581  |           |            |
| Місцезаходження   | вул. Дніпровська, 541                                |           |            |
| Телефон   | .0996142080  |           |            |
| Прізвище та ініціали керівника  | Жицька Ірина Володимирівна                           |           |            |

**ФІНАНСОВИЙ ПЛАН ПІДПРИЄМСТВА НА 2023 рік**

| Основні фінансові показники підприємства  |           |                               |  |                               |              |            |             |            |
|---|-----------|-------------------------------|--|-------------------------------|--------------|------------|-------------|------------|
| I. Формування прибутку підприємства   |           |                               |  |                               |              |            |             |            |
|   | Код рядка | Факт<br>минулого<br>2021 року | Фінансовий<br>план<br>поточного<br>2022 року | Плановий 2023<br>рік (усього) | У тому числі |            |             |            |
|   |           |                               |  |                               | I квартал    | II квартал | III квартал | IV квартал |
| <b>ДОХОДИ</b>   |           |                               |  |                               |              |            |             |            |
| Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)   | 001       | 189 843,86                    | 353 125,19                                   | 325 240,81                    | 123 257,46   | 74 731,86  | 65 690,49   | 61 561,00  |
| податок на додану вартість  | 002       |                               |  |                               |              |            |             |            |
| акцизний збір   | 003       |                               |  |                               |              |            |             |            |
| Інші непрямі податки (розшифрувати)   | 004       |                               |  |                               |              |            |             |            |
| Інші вирахування з доходу (розшифрувати)  | 005       |                               |  |                               |              |            |             |            |
| Чистий дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) (розшифрувати) в тому числі:                 | 006       | 189 843,86                    | 353 125,19                                   | 325 240,81                    | 123 257,46   | 74 731,86  | 65 690,49   | 61 561,00  |
| Чистий дохід (виручка) від НСЗУ   | 006/1     | 182 278,34                    | 343 180,34                                   | 313 718,37                    | 119 142,21   | 72 275,26  | 63 176,89   | 59 124,01  |
| Чистий дохід (виручка) - власні надходження   | 006/2     | 7 565,52                      | 9 944,85                                     | 11 522,44                     | 4 115,25     | 2 456,60   | 2 513,60    | 2 436,99   |
| Інші операційні доходи (розшифрувати)   | 007       |                               |  |                               |              |            |             |            |
| Дохід від участі в капіталі (розшифрувати)  | 008       |                               |  |                               |              |            |             |            |
| Інші фінансові доходи   | 009       |                               | 335,72                                       | -                             | -            | -          | -           | -          |
| Інші доходи в т.ч.:   | 010       | 23 622,85                     | 33 156,80                                    | 65 129,92                     | 10 994,44    | 12 523,08  | 17 169,55   | 24 442,85  |
| Інші доходи (кошти міського бюджету)  | 010/1     | 15 631,90                     | 19 598,80                                    | 31 529,92                     | 5 294,44     | 5 023,08   | 7 869,55    | 13 342,85  |
| Інші доходи (амортизація)   | 010/2     | 7 990,95                      | 13 558,00                                    | 33 600,00                     | 5 700,00     | 7 500,00   | 9 300,00    | 11 100,00  |
| Надзвичайні доходи (відшкодування збитків від надзвичайних ситуацій, стихійного лиха, пожеж, техногенних аварій тощо) | 011       |                               |  |                               |              |            |             |            |
| Усього доходів  | 012       | 213 466,71                    | 386 617,71                                   | 390 370,73                    | 134 251,90   | 87 254,94  | 82 860,04   | 86 003,85  |
| <b>ВИТРАТИ</b>  |           |                               |  |                               |              |            |             |            |
| Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт та послуг) (надання медичних послуг)                              | 013       | 170 454,52                    | 286 302,71                                   | 307 731,68                    | 102 807,03   | 69 041,04  | 65 839,69   | 70 043,92  |
| Адміністративні витрати, всього, в т.ч.:  | 014       | 8 597,19                      | 17 141,21                                    | 17 196,03                     | 4 295,17     | 4 299,11   | 4 302,28    | 4 299,47   |
| витрати, пов'язані з використанням службових автомобілів  | 014/1     |                               |  |                               |              |            |             |            |
| паливне та мастильні матеріали  | 014/2     |                               |  |                               |              |            |             |            |
| витрати на консалтингові послуги  | 014/3     |                               |  |                               |              |            |             |            |
| витрати на страхові послуги   | 014/4     |                               |  |                               |              |            |             |            |
| витрати на аудиторські послуги  | 014/5     |                               |  |                               |              |            |             |            |
| Інші адміністративні витрати (оплата праці АУП)   | 014/6     | 8 597,19                      | 17 141,21                                    | 17 196,03                     | 4 295,17     | 4 299,11   | 4 302,28    | 4 299,47   |
| Витрати на збут (розшифрування)   | 015       |                               |  |                               |              |            |             |            |
| паливне та мастильні матеріали  | 015/1     |                               |  |                               |              |            |             |            |
| Інші операційні витрати (розшифрувати)  | 016       |                               |  |                               |              |            |             |            |
| Фінансові витрати (розшифрувати)  | 017       |                               |  |                               |              |            |             |            |
| Втрати від участі в капіталі (розшифрувати)   | 018       |                               |  |                               |              |            |             |            |
| Інші витрати (капітальні видатки)   | 019       | 12 058,23                     | 83 173,79                                    | 65 443,02                     | 27 149,70    | 13 914,79  | 12 718,07   | 11 660,46  |
| Податок на прибуток від звичайної діяльності  | 020       |                               |  |                               |              |            |             |            |
| Надзвичайні витрати (невідшкодовані збитки)   | 021       |                               |  |                               |              |            |             |            |
| Усього витрати  | *022      | 191 109,94                    | 386 617,71                                   | 390 370,73                    | 134 251,90   | 87 254,94  | 82 860,04   | 86 003,85  |
| <b>Фінансові результати діяльності:</b>   |           |                               |  |                               |              |            |             |            |
| Валовий прибуток (збиток)   | 023       | 19389,34                      | 66822,48                                     | 17509,13                      | 20450,43     | 5690,82    | -149,20     | -8482,92   |
| Фінансовий результат від операційної діяльності   | 024       | 10792,15                      | 49681,27                                     | 313,10                        | 16155,26     | 1391,71    | -4451,48    | -12782,39  |
| Фінансовий результат від звичайної діяльності до оподаткування  | 025       | 22356,77                      | 0,0  | 0,00                          | 0,00         | 0,00       | 0,00        | 0,00       |
| Частка меншості   | 026       |                               |  |                               |              |            |             |            |
| Чистий прибуток (збиток), у тому числі:   | 027       | 22356,77                      | 0,0  | 0,00                          | 0,00         | 0,00       | 0,00        | 0,00       |
| прибуток  | 027/1     |                               |  |                               |              |            |             |            |
| збиток  | 027/2     |                               |  |                               |              |            |             |            |

|   | Код рядка | Факт<br>минулого<br>року | Фінансовий<br>план<br>поточного<br>року | Плановий рік<br>(усього) | У тому числі |            |             |            |
|---|-----------|--------------------------|---|--------------------------|--------------|------------|-------------|------------|
|   |           |                          |   |                          | I квартал    | II квартал | III квартал | IV квартал |
| II. Розподіл чистого прибутку   |           |                          |   |                          |              |            |             |            |
| Відрахування частини прибутку до державного бюджету:  | 028       |                          | 0                                       | 0                        | 0            | 0          | 0           | 0          |
| Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на початок звітного періоду                   | 029       |                          |   |                          | X            | X          | X           | X          |
| Розвиток виробництва:   | 030       |                          | 0                                       | 0                        | 0            | 0          | 0           | 0          |
| у тому числі за основними видами діяльності згідно з КВЕД   | 030/1     |                          |   |                          | X            | X          | X           | X          |
| Резервний фонд  | 031       |                          |   |                          |              |            |             |            |
| Інші фонди (розшифрувати)   | 032       |                          |   |                          |              |            |             |            |
| Інші цілі (розшифрувати)  | 033       |                          |   |                          |              |            |             |            |
| Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на кінець звітного періоду                    | 034       |                          | 0                                       | 0,00                     | X            | X          | X           | X          |
| III. Обов'язкові платежі підприємства до бюджету та державних цільових фондів                       |           |                          |   |                          |              |            |             |            |
| Сплата поточних податків та обов'язкових платежів до бюджету, у тому числі:                         | 035       |                          | 0,00                                    | 0,00                     | 0,00         | 0,00       | 0,00        | 0,00       |
| податок на прибуток   | 035/1     |                          |   |                          |              |            |             |            |
| акцизний збір   | 035/2     |                          |   |                          |              |            |             |            |
| ПДВ, що підлягає сплаті до бюджету за підсумками звітного періоду                                   | 035/3     |                          |   |                          |              |            |             |            |
| ПДВ, що підлягає відшкодуванню з бюджету за підсумками звітного періоду                             | 035/4     |                          |   |                          |              |            |             |            |
| Погашення податкової заборгованості, у тому числі:  | 036       |                          | 0,00                                    | 0,00                     | 0,00         | 0,00       | 0,00        | 0,00       |
| погашення реструктуризованих та відтерочених сум, що підлягають сплаті у поточному році до бюджету: | 036/1     |                          |   |                          |              |            |             |            |
| до державних цільових фондів  | 036/2     |                          |   |                          |              |            |             |            |
| неустойки (штрафи, пені)  | 036/3     |                          |   |                          |              |            |             |            |
| Єдиний соціальний внесок  | 037       | 20 786,34                | 39 325,93                               | 38 797,15                | 12 335,53    | 9 166,45   | 8 605,98    | 8 689,19   |
| Інші обов'язкові платежі, у тому числі:   | 038       |                          | 0,00                                    | 0,00                     | 0,00         | 0,00       | 0,00        | 0,00       |
| місцеві податки та збори  | 038/1     |                          | 0,00                                    | 0,00                     | 0,00         | 0,00       | 0,00        | 0,00       |
| інші платежі (розшифрувати)   | 038/2     |                          |   |                          |              |            |             |            |

Директор

Головний бухгалтер

Заступник директора з економічних питань



*[Handwritten signature]*

Ірина ЖИЦЬКА

(п.п.)

Валентина ПОЛУЛЯХ

(п.п.)

Катерина БАКАНОВА

(п.п.)